
Piła, dn. 28.02.2023 roku 

 

FZP.IV-241/14/23 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: NICI CHIRURGICZNE, 

ZESTAW DO SZYCIA ŁĄKOTKI. 

 

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące 

pytania: 
 

Pytanie nr 1.  

 Zadanie nr 1, poz. 1-33  
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłanialne, plecione z kwasu poliglikolowego, powlekane 
polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, okres podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 80%, 
czas wchłaniania bez zmian, bez dodatku chlorheksydyny?  

 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.  
Pytanie nr 2.  

 Zadanie nr 1, poz. 34-38  
Czy Zamawiający dopuści nici o okresie podtrzymywania tkankowego po 8-11 dniach 50%, pozostałe 
parametry bez zmian?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 3.  

 Zadanie nr 1, poz. 5, 6, 13  
Czy Zamawiający wyłączy z Zadania nr 1 ww. pozycje, bądź wyrazi zgodę na złożenie oferty cenowej z 

pominięciem pozycji 5, 6 i 13? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyłączy poz.5,6,13. Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty 

cenowej z pominięciem pozycji 5,6,13. 

Pytanie nr 4.  

 Zadanie nr 2, poz. 1-4  
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny o podtrzymywaniu tkankowym po 28 dniach 70% i po 43 

dniach 60%, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 5. 

 Zadanie nr 2, poz. 5, 6  

Czy Zamawiający wyłączy z Zadania nr 2 ww. pozycje, bądź wyrazi zgodę na złożenie oferty cenowej z 

pominięciem pozycji 5 i 6? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyłączy. Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty cenowej z 
pominięciem pozycji 5 i 6. 
Pytanie nr 6. 
 Zadanie nr 3, poz. 5  
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 36 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 7. 

 Zadanie nr 3, poz. 11  
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z ostrzem typu trokar o długości 55 mm lub szew z igłą 
okrągłą z tnącym ostrzem o długości 45 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 8. 



 Zadanie nr 3, poz. 12  
Czy Zamawiający wyłączy z Zadania nr 3 ww. pozycję, bądź wyrazi zgodę na złożenie oferty cenowej z 
pominięciem pozycji 12? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyłączy. Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty cenowej z 
pominięciem pozycji 12. 
Pytanie nr 9. 
Zadanie nr 4. Poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 45 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 10. 

Zadanie nr 7  
Czy Zamawiający dopuści nici syntetyczne, wchłanialne, plecione z kwasu glikolowego, powlekane 
polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 80% 
i 50% po 21 dniach, czas wchłaniania 60-90 dni? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 11. 

Zadanie nr 8, poz. 3, 6, 8, 12  
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
Pytanie nr 12. 

Zadanie nr 8, poz. 16  
Czy Zamawiający dopuści materiał szewny bez pledgetu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 13. 

Zadanie nr 8, poz. 16  
Czy Zamawiający wyłączy pozycję 16 z Zadania nr 8, bądź wyrazi zgodę na złożenie oferty cenowej z 
pominięciem pozycji 16? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyłączy. Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty cenowej z 
pominięciem pozycji 16. 
Pytanie nr 14. 
Zadanie nr 9, poz. 19-22  
Czy Zamawiający wyłączy pozycje 19-22 z Zadania nr 9, bądź wyrazi zgodę na złożenie oferty cenowej 
z pominięciem powyższych pozycji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyłączy. Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty cenowej z 
pominięciem pozycji 19-22. 
Pytanie nr 15. 
 PAKIET 6 poz.1  
- Czy Zamawiający dopuści wosk kostny o następującym składzie:  
* wosk pszczeli (83%),  
* parafina stała (5%),  
* palmitynian izopropylu (12%)?  
Dzięki 3-składnikowej budowie wosk jest bardzo plastyczny i można go z łatwością formować. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 


